Ao Diretor-Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do

Tocantins – Core-TO

REQUERIMENTO DE SUSPENSÃO DE REGISTRO

Eu, _______________________________________, RG/CNH Nº ________________,

órgão expedidor _________, inscrito no CPF nº _______________, residente e domiciliado na

__________________________________________________________________________,

inscrito neste Conselho sob o número de registro ______________, como Responsável

Técnico pela empresa _____________________________, CNPJ ____________________,

Core ___________, venho por meio deste, requerer a suspensão da cobrança da anuidade

do ano de 202__, em virtude de

___________________________________________________.

Assim, comprometo-me a apresentar ainda a documentação solicitada, conforme

Resolução 2.056/2022 do Confere, a fim de comprovar a inexistência da atividade de

representação no ano informado.

Atenciosamente,

Palmas-TO, dia _____ de _____________ de 202___.

____________________________________

NOME: ________________________

CPF: __________________